[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2019                                                                                                   № 22-п
с.Новоюласка

О снятии с учёта нуждающихся в жилом помещении

         В соответствии с частью 1 статьи 9 Закона Оренбургской области от 23 ноября 2005г. № 2733/489-III-ОЗ « О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Новоюласенский сельсовет  Красногвардейского района Оренбургской области:
        1. Снять с учёта граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилом помещении, в связи с выездом на постоянное место жительство в другое муниципальное образование:
Чаплыгину Алину Исмагиловну  08 августа 1984  года рождения, с составом семьи:
Фаткеев Руслан Рустемович 04 сентября 1987 года рождения – супруг,
Чаплыгин Данил Александрович 31 января 2005 года рождения -  сын,
Фаткеев Никита Русланович 25 октября 2014 года рождения – сын.
       2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Новоюласенский сельсовет – Драную Т.В.

Глава сельсовета                                                                          С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, специалисту по жилищным вопросам района, Чаплыгиной А.И., прокурору района.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg